
 
Provincia di Ravenna 

 

 

 

ELENCO IN ORDINE ALFABETICO DEGLI AMMESSI AL COLLOQUO DELLA 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO E PIENO DI N.1 DIRIGENTE DEL SETTORE VIABILITA’ 

QUALIFICA UNICA DIRIGENZIALE AI SENSI DELL’ART.110 COMMA 1 

D.LGS.267/2000 

 

 

N.  CANDIDATO 
1 ARABI LUCA 

2 BIGHI PAOLO 

3 CAPALDO VINCENZO 

4 COLIVA FABIO 

5 CORSI OSCAR 

6 DE MARZO MICHELE 

7 FEDERICI ALBERTO 

8 LUCHETTI BARBARA 

9 MARTINELLI GIORGIO 

10 MARTINETTI CARDONI ANTONIO 

11 MECCARIELLO PAOLO 

12 NOBILE PAOLO 

13 OTTONE ROBERTO 

14 PICARO RAFFAELE 

15 POGGIOLI FABIO 

16 REBECCHI CRISTIANO 

17 SAURA GIOVANNI 

18 SOLAROLI GIANLUCA 

19 TELLINI NICO 

20 VOLPE ADRIANO 

 

 

 

 



Il calendario del colloquio seguirà strettamente l’ordine alfabetico e sarà il seguente: 

 

MARTEDI’ 23 AGOSTO  2022 alle ore 09.00  presso la sede della Provincia in p.zza Caduti per 

la Libertà n. 2 Ravenna –Sala del Consiglio 3° piano - per i candidati: 

 

1. ARABI LUCA 

2. BIGHI PAOLO 

3. CAPALDO VINCENZO 

4. COLIVA FABIO 

5. CORSI OSCAR 

6. DE MARZO MICHE 

7. FEDERICI ALBERTO 

8. LUCHETTI BARBARA 

9. MARTINELLI GIORGIO 

10. MARTINETTI CARDONI ANTONIO 

 

 

MERCOLEDI’ 24 AGOSTO  2022 alle ore 09.00  presso la sede della Provincia in p.zza Caduti 

per la Libertà n. 2 Ravenna –Sala del Consiglio 3° piano per i candidati: 

 

1. MECCARIELLO PAOLO 

2. NOBILE PAOLO 

3. OTTONE ROBERTO 

4. PICARO RAFFAELE 

5. POGGIOLI FABIO 

6. REBECCHI CRISTIANO 

7. SAURA GIOVANNI 

8. SOLAROLI GIANLUCA 

9. TELLINI NICO 

10. VOLPE ADRIANO 

 

 

 

 

Ravenna, 2/08/2022 

 

F.to Il Presidente della Commissione 

Dott.ssa Bassani Silva 


